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ИПА III? ИПА III е финансиска помош на ЕУ од 14.2 милијарди евра, наменета за поддршка на 

реформите во сите држави што пристапуваат кон ЕУ, за периодот 2021-2027 г.
Република Северна Македонија е корисник на помошта на ИПА III.

Помошта на ИПА III е организирана во 

Граѓанските организации во Република Северна Македонија се вклучени во програмирањето на ИПА III
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Програмирањето е процес на утврдување на потребите и целите во рамките на секторските политики, дефинирање активности, 
процедури и временски рамки во постапката на подготовка и избор на програми и проекти.
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ИПА III ОБЕЗБЕДУВА
ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА }за која можат да аплицираат државни институции, општини, претпријатија, граѓански организации и други чинители.


